
KUJIP01G8550
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí Kraj Vysočina

DODATEK č. 2
Smlouvy o dílo

na akcí 
„Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě - stravovací provoz a lékárna“

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený: 
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Josef Pelikán 
+420 564 602 204

IČO: 70890749
DIČ:
bankovní spojení:

CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.

číslo účtu: 4211011832/6800

a

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.
se sídlem: Marsovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
stavbyvedoucí: Ing. Vladimír Ostatek
Tel.: 
IČO:

724 143 323 
28270495

DIČ: CZ28270495
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43- 15 83 79 02 47/0100
zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 57672

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 08. 03. 2021 je změna předmětu 
díla v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, v rozsahu uvedeném ve změnovém listu č. 6 a č. 7 a změny 
předmětu díla souladu s § 222 odst 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení díla v rozsahu uvedeném ve změnových listech č. 5 a č. 8-23. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění, a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

2) Cl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:
4.2 Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č.

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH

Cena méněprací bez DPH

Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla bez DPH

31 505 129,30 Kč

bez DPH: 29 707 263,00 Kč

3 101 206,38 Kč

-1 303 340,08 Kč

1 797 866,30 Kč

31 505 129,30 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 

seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplněni zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

3) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu.

Přílohy: Změnové listy č. 5-23
M Moc, 

vNhe dne 29 -10- 2021

za zhotovitele:

STAREDO
Maršovská 1358 ,

592 31 Hově Město na Moravě 
IČ: 28270495 DČ 28270495/ 

/ , 2 
MWu.-

Ing. Zdeněk Kutra
jednatel společnosti

2 9 -10- 2021
V Jihlavě, dne.......... ......

za objednatele:

Mgr. Karel Jaoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

Kraj vysočina
1882/57, 586 ot ybl*v

2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

Objednatel: Kraj Vysočina 

Žižkova 57 

58601 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ:

Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

Maršovská 1358 
59231 Nové Město na Moravě

IČO:

DIČ:

28270495

CZ28270495

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 675 348,94

PSV 282 912,46

MON 14 165,80

Vedlejší náklady 14 586,41

Ostatní náklady 0,00

Celkem 987 013,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 987 013,61 CZK

Zaokrouhlení 0,39 CZK

Cena celkem bez DPH 987 014,00 czk

y Novém Městě na Moravě 
.10/..—

no.i, ,, ■. , : 1: ■■ ■■ . h■■ ••• , ;3 J. í .ithe 2: ‘ " 31/448

1 10/2*H8WN i

dne 28,10,2221—6
-2** 1 9 frFť, 

tel.. 568 6 6 825 DIČ: CZ49449362

Bov}td pa Moravě, 592 31
: i s s8h k ova 305 envicest@enviaest.qz ...

Za TDS - Ing. Luboš Petříček
STAREDO s.r.o.'

Marsovská 1358 g ”
592 31 Nové Město na Moravě/ ""
ÍČ: 28270495 DIC: CZ2827%4774

Za projektanta - Jakub Dufek *9”
/ /

( z KRASKÝÚKAD
" > ,, 2ebg4

// 1882/57, 506
47 444, a”____________ ____ _____________________

13

Za zhotovitele-Tng. Zdeněk Kutra Za objednatele - Ing. Josef Pelikán

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

101a Objekt č.13 - dodatek č.2 0,00 987 013,61 987 013,61 100

1 Stavební úpravy 0,00 169 257,39 169 257,39 17

3 Demontáž a likvidace střechy na 
objektu lékárny 0,00 446 898,23 446 898,23 45

4 Změna provedení skladby střešního 
pláště nad lékárnou 0,00 350 897,20 350 897,20 36

5 Dopojení světlíků na elektroinstalaci 0,00 14 378,29 14 378,29 1

6 Ostatní požadované práce 0,00 5 582,50 5 582,50 1

Celkem za stavbu 987 013,61 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 8 250,00 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -64 131,27 -6

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 1 312,80 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 7 150,00 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV -20 026,63 -2

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 163 616,18 17

64 Výplně otvorů HSV -18 765,50 -2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 17 808,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 141 433,05 14

99 Staven ištní přesun hmot HSV 32 594,18 3

711 Izolace proti vodě PSV 44 784,85 5

712 Povlakové krytiny PSV -60 771,52 -6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



713 Izolace tepelné PSV 50 959,42 5

728 Vzduchotechnika PSV 1 986,00 0

762 Konstrukce tesařské PSV 53 104,10 5

764 Konstrukce klempířské PSV 39 217,45 4

767 Konstrukce zámečnické PSV 210 878,00 21

769 Otvorové prvky z plastu PSV -134 800,00 -14

781 Obklady keramické PSV 21 192,99 2

783 Nátěry PSV -6 250,00 -1

786 čalounické úpravy PSV 50 754,00 5

799 Ostatní PSV 11 857,17 1

M21 Elektromontáže MON 14 165,80 1

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 406 108,13 41

VN Vedlejší náklady VN 14 586,41 1

Cena celkem 987 013,61 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

O: 101a Objekt č. 13 - dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 5 - Stavební úpravy

P/1 : -9*2 1 -18,80000

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 8 250,00

1 139601102 Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,00000 1 200,00 6 000,00
výkop pro hromosvod : 10*0,5*1 5,00000

I 2 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 5,00000 450,00 2 250,00
výkop pra hromosvod ; 10*0,5*1 5,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 312,80
3/602016193 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 18,83500 69,70 1 312,80

stěna kolem vrat:
(1,02+0,325+1.1 +0.165+0,66+0,45)*3.5+6, 165*1

18.83500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 150,00
41612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi
m2 13,00000 550,00 7 150,00

zapraveni světlíků : 13*1 13,00000

Dii: 62 Úpravy povrchů vnější -20 026,63
51622471317RU4 

!
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím 
nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, 
složitost 1 * 2,

m2 -144,14550 250,00 -36 036,38

0 : -120
D .■ -45
nátěr stropu nad rampou :
(0,44+2,5+1.025+1,2+0,49)(2,9+0,4) 
nátěr starou nad chodbou u garáže : 
1 02*(0.325+ 14+0,1 65+0,56}

-120,00000
-45.00000
18.66150

2,19300

6;622475311RU2 Omítky vnější stěn dvouvrstvé vyztužené tkaninou vrchní 
vrstva silikátová, tl. 2,0 mm, bílá

m2 18,83500 850,00 16 009,75

stěna kolem vrat západní strana
(1 02+0,325+1,1+-0 165*-0,56+-0,45)"3,5+6,1651

18.83500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 801,93
7/632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm : m2 27,65000; 354,50 9 801,93

Začátek provozního součtu
podbetonováni parapetů OKNA: : 20*(2,1)
6*( ,75)
4"(0.85)

17(2,4)
2( ,2)

3-01 .3)
642,4)

Konec provozního součtu
79*0,35

42,00000 
10,50000
3,40000 
2,40000
2,40000 
3,90000

14,40000

27,65000

Díl: 64 Výplně otvorů -18 765,50
8/648991113R00 ■ Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad ! 

200 mm :
m -28,25000; 250,00 -7 062,50

P/1 odpočet 1 NP : -9*2,1 
P/Z odpočet 1.NP : -3*1,75 
P/3 odpočet 1 NP : -2*0,85 
P/5 : -2*1,2

-13,90000
-5,25000
-1,70000
-2,40000

960780013R ; parapet vnitřní Š = 300 mm; materiál - povrch laminátová 
fólie 0,6 mm; materiál - jádro vihkuodolná DTD 16 mm; i 
dekor bílý i

m -25,85000’ 380,00; -9 823,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

0: 101a Objekt č. 13 - dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 5 - Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
P/2 : -3*1,75 -5,25000
P/3 ■. -20.85 -1.70000

10160780014R parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová 
fólie 0,6 mm; materiál - jádro vihkuodolná DTD 16 mm;
dekor bílý

m -2,40000 450,00 -1 080,00

P/5 ■ -2*1 2 -2,40000
I 11 60780092R-V Krytka boční parapetní š. 195-360 mm plast kus -32,00000 25,00 -800,001

P, : 9°2 -18,00000
12 .■ -3"2 6,00000

P/3 ' -2*2 -4,00000

P/5 : -2*2 -4,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 808,00
12’941955004 {Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 96,00000 185,50 17 808,00

■pro zapraveni světlíků : 16*6 96,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 3 124,65
13/999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 4.46379 700,00 3 124,65

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 986,00
14728415111 ■ Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 4,00000 246,50 986,00
15/7281 Prodloužení výfuku VZT na fasádě ze západní strany { ks 1,00000{ 1 000,00 1 000,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 7 982,64
16 764928306 f Z+M oplechování zdí z lakovaného plechu, rš 750 mm i m 9,00000 531,00 4 779,00

17 13851060 í Lindab tabule plechová FOP-CL tl.0,5mm 1230x2000 i
Classic, barva :

m2 10,80000 286,00 3 088,80

materiál oplechováni atiky : 9*1*1,2 10,80000
18/998764102 í Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m í t 0,05742 2 000,00 114,84

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 210 878,00
19/012ocel : Dveře ocelové 1100/2130, U=1,2/m2K { ks 1,00000 54 287,00 54 287,00
20/013ocel í Dveře ocelové 2500/2500, U=1,2W/m2K : ks ‘ 1,00000 117 751,00 117 751,00

21 i 014ocel : Dveře ocelové 1200/2130, U=1,2/m2K j ks 1 ,00000 38 840,00 38 840,00

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu -134 800,00
22j0l0Pa { D+M dveře plastové 2400x2640 mm, přesná specifikace ; 

dle PD - Výpis plastových dveří D. 1.1.15 doplnění purenitu) 
výška 4cm i

ks 1,000001 2 500,00 2 500,00

23/012P i D+M dveře plastové 1100x2130 mm, přesná specifikace i 
dle PD - Výpis plastových dveří D. 1,1,15 {

kS ; -1,00000; 41 200,00: -41 200,00

24/013P { D+M dveře plastové 2500x2500 mm, přesná specifikace { 
dle PD - Výpis plastových dveří D. 1.1.15 {

ks ; -1,00000 77 100,00: -77 100,00

25/014P i D+M dveře plastové 1200x2130 mm, přesná specifikace i
dle PD - Výpis plastových dveří D. 1.1.15 ■

ks { -1,00000 í 27 000,00: -27 000,00

26 017Pa 1 D+M dveře plastové 1100x2020 mm, přesná specifikace 1 
dle PD - Výpis plastových dveří D, 1,1,15 doplnění :
elektrozámku i

ks i 1,00000: 3 000,00 3 000.00

27 769.11 { Doplnění samozavírače na dveře J ks { 1,00000 5 000,00; 5 000,00
910 1 1,00000

Díl: 781 Obklady keramické 21 192,99
281781415013 ; Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm { m2 { 19,54750} 667,00- 13 038,18

sténi oken 1 NP - 9 kusů : (5* 1,8*2)+4*(1 2*2))*0,35 9,66000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

O: 101a Objekt č.13- dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 5 - Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
parapety 1 NP (u 1 okna klasický .parapet): 
(9*2,1+2*1 2+3*1,76+2*0,85)*0,35

9,88750

29781419711 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 19,54750 49,60 969,56
30/59781346 Obkládačka 15x15 bílá lesk Color One m2 23,45700 274,50 6 438,95

19.5475*1.2 23,45700
31 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 % 204,46690 3,65 746,30

Díl: 783 Nátěry -6 250,00
32[783293213R00 Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ 

antikorozní + 2 x email
m2 -25.00000 250,00 -6 250,00

G : -25 -25.00000

Oil: 786 Čalounické úpravy 50 754,00
33/786622211RT2 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, 

pro okna plastová
m2 92,28000 550,00; 50 754,00

P/1 : 2,1*1 8*20 75,60000
P/2 : 1,75*1,26 12,60000
P/3 : 0,85*1,2*4 4,08000

Díl: 799 Ostatní 6 357,17
34799-04 Odstavení, demontáž a následná montáž i soubor

vzduchotechnického zařízení na střeše objektu, vč. !
nových prvků venkovních potrubí, vč. uskladnění :

-1,00000, 35 000.00 -35 000,00

35:7991 Demontáž a zpětná montáž klimatizačních jednotek + :
30.780,-Kč bez DPH + 10% :

soubor; 1,00000 33 858,00; 33 858,00

36/799-14 Provedení výtažné zkoušky kotev zateplení střešní kce., : 
zpracování kotevního plánu i

soubor; -1,00000: 3 500,83 -3 500,83

37/7992 Jádrové vrtání prostupů stropem pro rozvody klimatizační i 
jednotky í

kS ; 2,00000 3 000,00; 6 000,00

38/7993 ; Doplnění provizorního zábradlí na rampu lékárny : ks í 1,00000 5 000,00: 5 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 501,34
39 VN Vedlejší náklady j % 1,00000 2 501,34) 2 501,34

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



z
Položkový rozpočet

S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

0: 101a Objekt č.13 - dodatek č.2

R: 3 Změnový list č. 6 - Demontáž a likvidace střechy na objektu lékárny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -75 600,00

1 311238113R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, 
, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4, 04 MPa, 
součinitel prostupu tepla U - 1,10 W/m2,K , hodnota pro 
zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,

m2 -63,00000 1 200,00 -75 600,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 120 789,08
21965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 8 -10 cm
m3 72,72000 2 210,00 160 711,20

(250+400)*0,12
-5,5*8*0.12

78,00000
-5,28000

I 3 979096221 Třídění stavební suti mobilní třídicí jednotkou t : 185,32000 54,30 10 062,88)
beton : 72,72-20, 72 
škvára : 606*0,2*1,1

52,00000
133.32000

4/979011321 Montáž a demontáž shozu za 2.NP kus 2,00000 3 645,00 7 290,00
5/979011329 Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží podlaž 2,00000 220,50 441,00
6/979011331 Pronájem shozu (za metr) den 480,00000' 33,60 16 128,00

8*2*30 480,00000
| 7/979011332 Pronájem násypky (za kus) den 60,00000 52,60 3 156,001

2*3-0 60,00000

8/96-03 : Kompletní vybourání stávajících vrstev střešní kce. až na 
nosnou konstrukci stropu SK/1, předpokládaná skladba 
viz Řez Bouracích prací D. 1,1 5

m2 -44,00000; 250,00 -11 000,00

-5,5*8 -44,00000
9 96-05 ; Kompletní vybourání stávající atiky až na nosnou kci. 

stropu, vč. oplechování, HI vrstvy, vč. nakládání, odvozu a. 
skládkovného :

m3 -33,00000, 2 000,00 i -66 000,00

Díl: 99 Staveništni přesun hmot -11 003,39
10/999281211 ) Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m I t -15,71913 700,00 -11 003,39

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 406108,13
11: 979011311 ' Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s i

vyklopením do shozu 3
t 226,21600; 37,10; 8 392,61

12/979990121 i Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy j t 29,08800 2 175,00 63 266,40
29,088 29,08800

13/979990144 ! Poplatek za skládku suti - škvára i t 127,26000; 1 000,00 127 260,00
141979011121R00 ‘ Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za i

každé další podlaží i
t 606,75880 100,00 60 675,88

15/979081121R00 1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za : 
každý další 1 km j

t 5 764,208601 5,00 28 821,04

16/979082111 i VnitrostaveniŠtní doprava suti do 10 m ; t 1 226,21600 200,00 í 45 243,20
17:979990107 j Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva : t 69,86800 i 350,00 24 453,80

226,216-127,28-29,038 69,86800
18/979081111 /Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km : t § 159,98400? 200,00 31 996,80
19/979088212 'Nakládání suti na dopr.prostředky-zvláét.zakl.obj. I t ! 159,98400? 100,00 15 998,40

Díl: VN Vedlejší náklady 6 604,41
20 VN | Vedlejší náklady í % 1, ooooo; 6 604,41 j 6 604,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č.13

0: 101a Objekt č.13 - dodatek č.2

R: 4 Změnový list č. 7 - Změna provedení skladby střešního pláště nad lékárnou

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 468,73

1 342668111 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 111,89000 102.50 11 468,73
vyplněni prostoru mezi betonem a fošnou montážní pnou 
: 47,8-2+8,14542

111.89000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 153 814,25
21631571005 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 31,50000 2 920,00 91 980,00

plocha strachy . 630*0,05 31,50000
| 3/631571010 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 20,00000 716,00 14 320,00

plocha střechy : 400*0.08 20,00000
| 45631581001 Násyp ze škváry netříděné m3 0,45500 1 350,00 614,25

vyplnění žeber na strope ; 6,5*1,4*0,05* 0.45500
5 58761542 Liapor 4 - 8 vak 1 m3 /Big bag/ keramické kamenivo pro 

stavební účely
kus 20,00000 2 345.00 46 900,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 643,97
65979096221 Třídění stavební suti mobilní třídicí jednotkou t 19,58074 54,30 1 063,23

9,79037*2 • 9.58074
7/96-05 Kompletní vybourání stávající atiky až na nosnou kci.

stropu, vč. oplechování, HI vrstvy, vč. nakládání, odvozu a 
skládkovného

m3 9,79037. 2 000,00 19 580,74

vybourání zdivo tvořícího větrací mezeru :
(47.8*2+8.145 2)00,25 0.15
vybouráni betonu nad zdivém : (47 8*2+8, 145*2)*0,2"Q, 2

4.19588

4,47560

vybouráni polysytrenu mezí zdivém a betonem : 
(47,82+8,145 2)40,06*0,2

1,11890

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 40 472,92
8)999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m : t 57,81845) 700,00 40 472,92

Díl: 711 Izolace proti vodě 44 784,85
9)711171559 . Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně včetně fólie i

PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm )
m2 837,10000) 358,50 300 100,35

837.1 337,10000
10471 1212001RT1 ) Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti ) m2 -837,10000) 250,00 -209 275,00
11 711212000R00 ) 

š

Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 5
stěrky !

m2 -837,10000- 55,00 -46 040,50

Díl: 712 Povlakové krytiny -60 771,52
12)712391171 { Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva -) 

materiál ve specifikaci í
m2 837,10000) 49,10) 41 101,61

837,1 837,1 0080
13)712391171 ) Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 2 vrstvy - j 

materiál ve specifikaci j
m2 837,10000) 98,30) 82 286,93

837, 337,10000
14 712341659RZ3 ) Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavenim bodově, i 

1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného ) 
asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož ;

m2 -837,10000) 170,00 -142 307,00

plocha : -630
atiky: -(11 2+106)*0,96

-630,00000
-207,10000

15}712373111RV3-VsiKrytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. )
; iizolace nad 300 mm, Alkorplan 35716 tl. 1,5mm - š
! odpočet za vypuštění mechanického kotvení )

m2 ) -630,00000 180,00) -113 400,00

16 67390503 í Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2x50 m • m2 ■ 2 762,43000) 25,90) 71 546,94

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

O: 101a Objekt č.13 - dodatek č.2

R: 4 Změnový list č. 7 - Změna provedení skladby střešního pláště nad lékárnou

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
pOd parotěs : 837,1*2*1,1 1 841.62000
pod kačirek 3 na atiku : 837, Vij 920,31000

Díl: 713 Izolace tepelné 50 959,42
17 713131131 izolace tepelná stěn lepením 1 m2 í 55,94500; 172,00 9 622,54

vypinšni větrací mezery : (47,8*2+8,145*2)*0,5 55,94600
18/713-01a ?D+M Dvouspádové klíny z minerální plsti, lambda min. m2 ; 629,37500, 50,00: 31 468,75

i í0,042, vč. návrhu systémového řešení dodavatele j
| mavýšení množství spádových klínů - pouze materiál i í i i

navíc 2om spádových Klín : ((47,5*7,85)+47.5*6.4) $29,37500

| 19283759205 Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 100 mm m2 61,53950 151,50 9 323,23
55,945*1.1 61,53'950

20/998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,27245 2 000,00 544,90

Díl: 762 Konstrukce tesařské 53 104,10
21 799-06 D+M dřevošťepkové desky tl.22 vč. kotevních prvků a 

kotvení do nového zdivá atiky, hladký povrch
m2 83,10500 600,00 49 863,00

odpoet z VV : -1 -1 00000
skutečnost: (48,6*2+8,15*2)*0,675 75.61250
(5,55*2)*0,675 7,49250

22/998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 498,63000: 6,50 3241,10

Díl: 764 Konstrukce klempířské 31 234,81
23^764331230 t • Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm m 111,89000 229,00 25 622,81

47,6*2+8.145'2 111,89000
24/764430810 : Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm m í 115,00000 48,80: 5 612,00

odřizníti částí oplechování vyčnívající přes fasádu ■
43,6'2+8,9*2

115,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 185,67
25/VN J Vedlejší náklady : %....... ■■■■■i 1,00000 5 185,67) 5 185,67

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

0: 101a Objekt č.13 - dodatek č.2

R: 5 Změnový list č. 8 - Dopojení světlíků na elektroinstalaci

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 14 165,80

1 210010022 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm m 12,00000 41,60 499,20
2/210010333 Krabice pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením kus 14,00000 215,00 3 010,00
3/210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 36,00000 33,50 1 206,00
4/211010006 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 

včetně dodávky hmoždinky
kus 72,00000 35,40 2 548,80

51904 Komplexní vyzkoušení a oživení, uvedení do provozu soubor 1,00000 550,00 550,00

6/210010107 Mtž lišta vkládací s víčkem š -20mm m 24,00000 78,60 1 886,40
7/211010021 nespecifické práce montážní - vyhledání stávajících 

obvodů a jejich připojení
h 8,00000 300,00 2 400,00

8/1117182 Svorka propojovací 221-412 s páčkou 2x 0,2-4mm2 ks 42,00000 7,00 294,00
9/341 11030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1.5 mm2 m 36,00000 14,10 507.60

10j 34571092 Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 1525 m 12,00000 12,50; 150,00
11 345715535 Víčko krabice z PVC VLK 80 kus 14,00000 19,80- 277,20
12 345715823 Krabice lištová LK 80R/1 kus 14,00000 21,70 303,80
13/34572172 Lišta hranatá LHD 20x20, délka 2 m m 24,00000 20,40- 489,60
14/7300986 Příchytka pro ohebné trubky 25mm 5325 světle šedá ks 12,00000 3,60; 43,20

Díl: VN Vedlejší náklady 212,49
15/005121 R Vedlejší náklady Soubor 1,00000 212,49; 212,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový rozpočet
S: 003la/2021 Úspory energií - NMNM Lékárna objekt č. 13

0: 101a Objekt č.13 - dodatek č.2

R: 6 Změnový list č. 9 - Ostatní požadované práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Oil: 799 Ostatní 5 500,00

1 7991 Gumový špunt ke vchodovým dveřím do lékárny ks 1,00000 500,00 500,00
2,7992 Zajištění přívodu vzduchu pro kotelnu soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 82,50
3/VN Vedlejší náklady % 1,00000 82,50 82,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



Položkový rozpočet stavby

.Úspory energii - Nemocnice Nové Město na Moravě stravovací
Stavba: 003sa/2021 - -provoz

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 57 DIČ:

58601 Jihlava

Zhotovitel: STAREDO s.r.o. IČO: 28270495

Maršovská 1358 DIČ: CZ28270495
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 34 788,89

PSV 653 771,57

MON 104 566,95

Vedlejší náklady 15 705,57

Ostatní náklady 2 019,71

Celkem 810 852,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 810 852,69 CZK

Zaokrouhlení 0,31 CZK

Cena celkem bez DPH 810 853,00 CZK

V MoNhh.Městěna Morav.: dne gg . „ .. :jtri ‘siti.i:
, . , ■ 31 . gige, 23 -10“ 2021 aprciektoán
. ......... . :ig / i, 2/! C1:/7030 ve Vy:6/2Ve
' '■' • • • " : ' /y7pkzds..—3 77 pqg goy777 %,2,. 2%,

Za TDS - Ing. Luboš Petříček Za projektanta - Ing. Milán Pelikánge 1
STAREDO s.r.o. X Krajvysocina

Marsovská 1358 . " .gAes /tě a n592 31 X /K*,3** *722**
IČ; 28270495 DIČ: CZ28279495 . / z //^ ,

r Ai A A ý //, /yo*»982/57, 566 Mh*aN# ?_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , _ _ _ _ _ _ _ _ mi,----_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Za zhotovitele - Ing. Zdeněk Kutra Za objednatele - Ing. Josef Pelikán

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 25



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ prozákadní
DPH DPH celkem Cena celkem %

001a Stravovací provoz - dodatek č.2 0,00 810 852,69 810 852,69 100

1 Stavební úpravy 0,00 346 823,10 346 823,10 43

2 Roznášecí rošt pro VZT podhled 0,00 207 020,28 207 020,28 26

3 Ostatní požadované práce 0,00 10 657,50 10 657,50 1

4 Změna provedení výplní otvorů 0,00 144 992,84 144 992,84 18

5 Změna rozvodů VZT 0,00 159 592,80 159 592,80 20

6 Zdravotechníka - odvod kondenzátu 0,00 5 674,17 5 674,17 1

7 Vytápění 0,00 88 102,39 88 102,39 11

8
Zasekání, výměna a doplnění 
zásuvek v prostoru výdeje jídel, 0,00 48 443,44 48 443,44 6

8a
Kontrola nepotřebných vypínačů, 
přesun krabíc 0,00 6 688,85 6 688,85 1

8b
Přívod pro automatické dveře v 
jídelně 0,00 2 354,51 2 354,51 0

8c Montáž svítidel v jídelně, výměna 
vypínačů 0,00 12 281,50 12 281,50 2

8d Ovládání žaluzií 0,00 9 039,55 9 039,55 1

8e Oprava poškozených kabelů 0,00 23 092,32 23 092,32 3

9 Odpočet rampy 0,00 -253 910,56 -253 910,56 -31

Celkem za stavbu 810 852,69 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zař. č. 1 - KUCHYŇ 1 HSV 6 829,16 1

_2 Zař. č. 2 - KUCHYŇ 2 HSV 6 716,46 1

3 Zař. č. 3 - Výdej jídel + jídelna HSV 20 708,42 3

4 Zař. č. 4 - MYTÍ TABLETU (TÁCŮ) HSV 6 742,45 1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV ~27 903,39 -3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -23 923,75 ~3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 25



Vodorovné konstrukce HSV 26 334,00 3

5 Komunikace HSV -12 026,70 -1

6.1. Parapety - vnitřní HSV 8 371,27 1

9.5 Prvky na fasádě HSV -15 000,00 -2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 5 052,60 1

96 Bourání konstrukcí HSV 15 500,97 2

99 Staveništni přesun hmot HSV -17 202,35 -2

999 Ostatní HSV 3 520,00 0

712 Povlakové krytiny PSV 74 071,26 9

713 izolace tepelné PSV 6 240,00 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 5 590,32 1

728 Vzduchotechnika PSV 102 737,80 13

733 Rozvod potrubí PSV 63 815,38 8

764 Konstrukce klempířské PSV -11 255,00 -1

765 Krytiny tvrdé PSV -6 667,48 -1

766 Konstrukce truhlářské PSV 5 000,00 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 163 775,00 20

767-5 Podhledy PSV 60 793,70 7

769.1 Plastové výplně_okna PSV 72 895,00 9

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 26 067,65 3

772 Kamenné dlažby PSV -32 319,43 -4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 25



781 Obklady keramické PSV -32 391,53

784 Malby PSV 5 241,00 1’

786 Čalounické úpravy PSV 1 904,10 0

788 Žaluziové zakrytí PSV 13 348,80 2

799 Ostatní PSV 134 925,00 17

M21 Elektromontáže MON 98 566,95 12

M24.2 PŘIRÁŽKY MON 6 000,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 31 069,75 4

VN Vedlejší náklady VN 15 705,57 2

ON Ostatní nákíady ON 2 019,71 0

Cena celkem 810 852,69 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 2 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č,2

R: 1 Změnový list č. 10 - Stavební úpravy

nová střešní fólie pod klimatizační jednotky : /,5+1 2 19,50000

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 26 334,00

1 416022221 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x RB 12,5 m2 25,20000 1 045,00 26 334,00

314 podél okna : 5,6*4,5 25,20000

Díl: 9.5 Prvky na fasádě -15 000,00
2(951-014 Demontáž a zpětná montáž kondenzační jednotky, 

vč,konzol, prodloužení přívodů
kus -3,00000 5 000,00 -15 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 052,60
3(941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 25,20000 200,50 5 052,60

314 podél okna .■ 5,6*4,5 25,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 579,36
4(962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl, 140 mm m2 50,14000 169,00- 8 473,66
5(978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 33,87500 1 16,00 3 929,50

výdej jidta 108 : (2,.2+4,6+5,65*2 7)*2, 5 37.87500
odpočet dveří: .1*2*2 -4.00000

6:962036112R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a 
předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, 
jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 
12,5 mm

m2 -50,14000 130,00; -6 518,20

wkres č.03 :
1.NP
demontáž stávajícího opláštěni u prostupu .

u Ml 08 : 
-(2,20+4 60)*4.60 
o Ml 51 :

-31.28000

-(1,60+1,00)*4,60 -11..96000
-(0,70+0,80)*4,60 -6,90000

7 (978036191R00 , Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v :
rozsahu do 100 %

m2 46,18000 80,00: 3 694,40

otlučení venkovního osténí 1.MP :
ONI : (2,75*2+1,20,2*19 25,46000
ON1a : (2,75*2+1,2)*0,2*12 16,08000
ON2 : (2,75*2+1. 2)*0,2*1 1,34000
ON8 : (1,5*2+3,6)*0,5* 3,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 519,26
81999281211 í Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m : t S 0,74180 700,00 519,26

Díl: 712 Povlakové krytiny 74 071,26
9/712391171 ! Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 2 vrstvy - i 

materiál ve specifikaci :
m2 ( 78,00000 101,00 7 878,00

10(712373111RS1 ;
í 3

Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do | 
betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm , bez j
dodávky fólie, í

m2 : 78,00000.! 330,00 25 740,00

nová střešní Ťóle pod klimatizační jednotky : / ,5*4+1 2*4 78,00000

11: 712378003R00 : Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové ; 
konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, 
RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou j
úpravou PVC i

m ! 19,500001 250,00; 4 875,00

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 10 - Stavební úpravy

odstranění pásu stávající střechy oro zatažení KZS stěny

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
12/712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové 

konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta 
vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou PVC

m 58,50000 100,00 5 850,00

78-19.5 58.50000
13283220013R 

!

fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; 
plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P PES výztuž; p = 
15 000,0

m2 89,70000 240,00 21 528,00

78*1,15 89,70000
14/67390503 Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2x50 m m2 187,20000 37,80 7 076,16

78*2*1 ,2 1 87,20000
15/998712102 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,32117 3 500,00 1 124,10

Díl: 764 Konstrukce klempířské -11 755,00
16/764-003 D+M úprava střechy pro osazení lávky pro, kondenzační 

jednotky Z7 a Z8
m2 -10,00000 1 500,00 -15 000,00

17/764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy 
přes 25 m, sklonu do 30°

m2 59,00000 55,00 3 245,00

střecha nad 2.MP, jez A-A :
-28, 00’0 5G
odstranění pásu stávající střechy pro nafoukání tepel né 
izolace :
střecha nad 2.NP řez A-A :

-14,00000

-5,00 -5,00000
demontáž pod klimatizační jednotky . 78 78,00000

Díl: 765 Krytiny tvrdé -6 667,48
18/765901182R00 Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na 

i bednění, s intergrovanými samolepicími okraji včetně 
kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojů 
tmelem

: m2 i -19,00000 350,00; -6 650,00

mikroventi lační fóle na bedněni hlavní střechy :
zpětná montáž pásu stávající střechy pro zatažení KZS 
stěny :
střecha nad Z.NP, řez A-A :
-28,00'0,50
zpětná montáž pásu stávající střechy pra nafoukání
tepelné izolace :
střecha nad 2.NP, řez A-A :

-14,00000

-5,00 -5.00000
19/998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m I 1 í -0,00874; 2 000,00; -17,48

Hmotností z položek s pořadovými čísly::
237, :
Součet: : -0,00874 -0,00874

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5 000,00
20;7661 i Dodávka a montáž dveřního křídla do zádveří vedle 

|sekčnich vrat do kuchyně, včetně zámku a kování
| ks ? 1,00000 5000,00 5 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 49 804,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 10 - Stavební úpravy

P.& Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
21 007/Za D+M ocelová lávka pro kondenzační jednotky, velká, 

žárový pozink - příplatek za změnu provedení (kotvení na 
vaznici + větší rozměr)

kus 1,00000 40 576,00 40 576,00

2217671 Osazení provizorrniho zábradlí u vstupu do jídelny soubor ; 1,00000 1 500,00 1 500,00
237672 

ý
Dodávka a montáž ocelového profflu pro ukotvení 
sekčních vrat, L120/120

ks 1,00000 7 728,00 7 728,00

Díl: 767-5 Podhledy 60 793,70
24767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 : 85,94000 250,00 21 485,00
25/767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 = 85,94000 55,00 4 726,70

výkres 8,03 ■
demontáž stávajících podhled :
M108 : 18,75
109 .■ 15,79

A143 : 17,4
čistici prostředky 119 : 8,8
314 podél okna ' 5,6*4.5

13,75000
15,79000
17,40000
8,80000

25.20000
26767584641R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž 

podhledů z desek sádrokartonových, dřevovláknitých 
apod. montáž roštu

m2 -75,00000 250,00: -18 750,00

výkres č.02
demontáž a zpětná montáž kazetového podhiedu na 
chodbě :
M003 :
-75,00 -75,00900

27/767584642R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž 
podhledů z desek sádrokartonových, dřevovláknitých 
apod. montáž desek

m2 -75,00000 240,00 -18 000,00

výkres .02 :
demontáž a zpětná montáž kazetového podhledu na 
chodbě :
M003 :
-75,00 -75,00000

28:767586201 RV5 1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy 
podhled minerální, s rovnou hranou

m2 83,92000 850,00 71 332,00

výkres č.03 :
nový kazetový podhled :
chodba Ml 43 : 17,4
chodba M003 : 75
čistící prostředky 119 8,8 
dopočet M153 : -6,40*2,70

17.40000
75,00000

8,80000
-17,28000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 26 067,65
29/771101121 | Provedení penetrace podkladu pod dlažby l m2 8,00000 25,20: 201,60
30/771101101 i Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby I m2 8,00000 7,10 56,80

31/771130111 ; Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm ; m 3,00000 119,00 357,00
32/771479001 ! Řezání dlaždic keramických pro soklíky ; m 3,00000 94,10 282,30
33/771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 8,00000 57,10; 456,80
34771775109RV4

... I I
Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 30 x 30 i 
cm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do i 
flexibilního tmele i

m2 4,95080 715,00; 3 539,82

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

O: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 10 - Stavební úpravy

í do tmele, výška profilu 10 mm,

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
výkres č. 11 - odpočet WV :
dlažba u rampy
-2.34*1,18 -2.76120
-0,60*0,48 -0.28300
skutečnost: 8 8,00000

35/24696906.A Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad Mapei ; kg | 2,00000; 118,50) 237,00
balení 10 kg { 3 :
*0.25 2,00000

36/597642060R dlažba keramická Š = 300 mm; I = 600 mm; h = 9,0 mm; ; m2 I 5,12703 300,00; 1 538,11
povrch matný; pro interiér i exteriér I : :
výkres č. 11 - opočet WV :
obklad schodit u rampy :
podstupnice :

Začátek provozního soutu
3*(0.60*0,177) 0,31360

Koneo provozního součte
-0,3186*1,15 -0,36639
výkres Ód 1 :
dlažba o rampy :
Začátek provozního součtu

2,34*1,18 2,76120
0,60’0,48 0,28800

Konec provozního součtu
-3,0492*1,15 -3,50658
skutečnost: 9 9,00000

37/597642402R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm, 1 = 300 mm; h : m2 ; 0,46920/ 1 500,00; 703,80
I = 9,0 mm; povrch matný; pro exteriér ) :

výkres č 11
obklad schodiště u rampy .
stupnic® :
Začátek provozního součtu

2*(0,60*0,34) 0,40800
Konec provozního součtu
0,4080*1,15 0,46920

38/7711 : Keramický obklad béžová lesklá 20/40
WAAMBO08RAO1EF8

m2 ; 44,80000i 371,40' 16 638,72

39:998771102 /Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,02785/ 2 000,00/ 2 055,70

Díl: 781 Obklady keramické -32 391,53
40/781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových

! ;příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z
( jobkladaček pórovinových příplatek za spárovací
i /vodotěsnou hmotu - plošné

m2

i

-29.30000 35,00; -1 025,50

41 ‘781419711R00 ; Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za 
plochu do 10 m2jednti

m2 :

í

-29,30000 50,00; -1 465,00

42/7814751 14RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 
j mm, , kladených do flexibilního tmele

m2 ! -29,30000 650,00, -19 045,00
1 }

43/7814971 11RS3 /Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení i m J -4,60000 200,00: -920,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

O: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 10 - Stavební úpravy

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
44/998781102R00 i Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do ; t < -0,53639 2000,00, -1 072,78

I 12m jí ) í

451597813601R jobklad keramický š = 198 mm; 1=198 mm; h = 6,5 mm;
i pro interiér; barva bílá; lesk

m2 : -32,23000 275,00; -8 863,25

Díl: 784 Malby 5 241,00
46/784496925 i Odstranění plísní prostředkem Sávo

...... i i -------- -----------------
m2 j 150,00000; 25,70 3 855,00

střep m.Č153 - 3X : 50*3 150,00000

47/784161401R00 příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzni, jednonásobná

! m2 í 25,20000; 10,00) 252,00

314 podél okna : 5,6*4,5 25,20000
48/784165512R00 Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , bělost 93 %, 

) dvoj násobné
S m2 ■ 25,20000; 45,00 1 134,00

Díl: 788 Žaluziové zakrytí 13 348,80
491788-001 |D+M venkovní žaluzie manuál, ovládané kličkou I m2 j 1,19600 2 800.00; 3 348,80

okna :
ON22 doplněná aluzie do m.č.216 : 
(1,42*1.807*1 2.55600
ON23 - neprovedená žaluzie :
"(2,8001 90)"1 -6,32000

ON27 - doplněná žaluzie do ..314 :
(2,20"1 80)*7 3,96000

50/7881 ‘Doplnění motoru pro elektrické ovládání venkovních 
žaluzií v těstárně (nešlo provrtat ocelové překlady)

i soubor; 4,00000 2 500,00: 10 000,00

Díl: 799 Ostatní 104 200,00
51 7991 Sonda do stropu nad jídelnou včetně pomoemého lešení j soubor: 1,00000) 2 000,00; 2 000,00

52/7992 provizorní zábradlí u vchodu do jídelny : soubor; 1,00000 2 000,00 2 000,00
5317993 Vyklizení a vysátí sací a výfukové komory dle požadavku 

^projektanta VZT z 2.8.2021
I soubor; 1,00000 2 000,00) 2 000,00

54 7994 ‘Likvidace suti po obkladačích, keři dělali pro nemocnici T i soubor; 1,000001 15 000,00; 15 000,00

55; 7995 Plastová dvířka na fasádu ATYP (zakrytí elektroměrové 
í skříně)

; ks ; 2,00000 3 000,00; 6 000,00

56 7996 Stěhování nevyklizených místností v kuchyní a jídelně ; soubor; 1,00000 10 000,00 10 000,00

5717997 |Zapravení otvorů v sdk příčkách (2x v lednici, 1x v myčce) ; ks : 3,000001 400,00; 1 200,00

5817998 (Oprava anglických dvorků i ks i 2,00000 5 000,00) 10 000,00
59/7999 ;D+M samozavíračů s aretací na venkovní ocelové a 

hliníkové dveře
: ks : 8,00000 6 000,00: 48 000,00

60)79991 Výměna kování na ocelových dveří do skladu potravin í soubor; 1,00000 3 000,00) 3 000,00

61)79992 : Výměna zárubně mezi výdejem jídla a kuchyní í soubor; 1,00000 5 000,00) 5 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 500,02
62 19790111 21R00 i Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží
! t ! 34,40316; 100,00 Í 3 440,32

17,20158*2 34,49316
631979081121R00 i Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km
: 1 i 498,84582; 5,00 2 494,23

17,20158*29 498,84582
64/979011111 / Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP ! i ) 20,53854) 200,00: 4 107,711

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

O: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 1 Změnový list č. 10 - Stavební úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
65/979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,53854 200,00 4 107,71

66197908211 1 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 t 20,53854 200,00 4 107,71
67/979088212 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj. t 20,53854 100,00 2 053,85

681979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel.dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 20,53854 350,00 7 188,49

Díl: VN Vedlejší náklady 5 125,46
69/VN Vedlejší náklady % 1,00000 5 125,46 5 125,46

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocníce Nové Město na Moravě_stravovaci provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 2 Změnový list č. 11 - Roznášecí rošt pro VZT podhled

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Oil: 767 Konstrukce zámečnické 201 971,00

1/767995101 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 939,40000 213.00 200 092,20
proil varifix 41mm : 2.45*290*1.1 

konzola varifix 41/41 mm ; 0.865*90 

spojovací materiál : (781,55+72,45)*0,1

781.55000

72,45000

85,40000

2/998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m t 0,93940, 2 000,00 1 878,80

Díl: VN Vedlejší náklady 3 029,57
3lVN í Vedlejší náklady % 1,00000 3 029,57 3 029,57

Díl; ON Ostatní náklady 2 019,71
4,005121 R Ostatní náklady Soubor; 1,00000; 2 019,71 2 019,71

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 3 Změnový list č. 12 - Ostatní požadované práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 500,00

1 7641 Zatmelení falcú střešní krytiny nad m.č.314 soubor 1,00000 500,00 500,00

Díl: 799 Ostatní 10 000,00
217991 Dopojení dešťového svodu do kanalizace - rozebrání 

dlažby, ruční výkop, žlab, svod, ležatá kanalizac
ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 157,50
3 VN Vedlejší náklady % 1,00000 157,50 157,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R 4 Změnový list č. 13 - Změna provedení výplní otvorů

otlučeni venkovntho ostění 1.NPa 1.PP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 6.1. Parapety - vnitřní 8 371,27

1 60780016R parapet vnitrní š = 450 mm; materiál - povrch laminátová 
fólie 0,6 mm; materiál - jádro vihkuodoiná DTD 16 mm;
dekor bílý

m -36.71607 480,00 -17 623,71

-38,71607 -36,71607
2/60780017 Parapet interiér Topset Standard š. 500 mm bílý s nosem 

výšky 40 mm
m 36,71607 708,00 25 994,98

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 094,31
31978036191R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v 

rozsahu do 100 %
m2 51,17882’ 80,00 4 094,31

ONI : (2,75*2+1,27*0.2*19 

ON1a : (2,75 2+1,2)0.2*12 

ON2 : (2.75*2+1.2)0.2*1 

ONS ; (1.522+3,6)*0,5*1 

ON7 . (1.5*2+1.2)*0.5*2 

ON9 : (3.14*1.272*0.251

o
 o

 
a

 o
 

o
 4

O
 

2
 

O
 

O
' 

o
 

0,
o

 o
 o

 o
 

g* 
c?

C& 62}o
 o

 
45

*$ O
0

 •
 r-

L
 

(0) e
 c(

0
 

+*

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15,68
4999281211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m í t 0,02240 700,00 15,68

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 52 000,00
517671 

í
Dodávka a montáž samozavíračů na ocelové ocelové j 
dveře TS 2000 včetně ramínka a aretace I

kus 6.00000 6 000,00 36 000,00

6/7672 Dodávk a montáž samozavíračů na hliníkové dveře TS i
4000 včetně ramínka a aretace i

ks 2,00000 6 500,00 13 000,00

7/DNGocel Dveře ocelové 1736/2318, U=1,2/m2K, výměna dveřního i 
kování místo kliky osazena koule ;

ks 1,00000; 3 000,00 3 000,00

Díl: 769.1 Plastové výplně_okna 72 895,00
8/ON001aa 

í
D+M okno plastové 1200x2750 mm, barva bílá, izolační i
trojsklo - příplatek za kůru j

kus 1,00000;

i

1 500,00 1 500,00

m.6.133.1 1 ,00000
9/ON002a D+M okno plastové 1120x2750 mm, barva bílá, izolační i 

trojsklo - příplatek za rozřiřovací profil pro napojení fasády; 
v rohu I

kus 1,00000 i 2 000,00 2 000,00

m.č107 : 1,00 1,00000
10 ON003a D+M okno plastové 1020x2750 mm, barva bílá, izolační ; 

trojsklo - příplatek za rozřiřovací profil pro napojení ;
fasády v rohu \

kus 1,00000/ 1 500,00 1 500,00

m.č.140 : 1,00 1,00000
11/0N005a D+M okno plastové 890x1800 mm, barva bílá, izolační ; 

trojsklo - příplatek za rozřiřovací profil pro napojení fasády! 
v rohu !

kus 1,00000!

1

1 000,00 1 000,00

..222 ; 1 1,00000

12/0N007a

1

D+M okno plastové 1200x1500 mm, barva bílá, izolační ; 
trojsklo - příplatek za rozřiřovací profil pro napojení fasády! 
v rohu !

kus 1,00000, 1 000,00 1 000,00

m.č.048 : 1 1,00000
13/ON009a D+M okno plastové 1272x1200 mm, barva bílá, izolační | 

trojsklo - příplatek za kulaté provedení okna i
kus i,ooooo! 17 115,00 17 115,00

m.8.052 : 1,00 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 4 Změnový list č. 13 - Změna provedení výplní otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem
14/ON011a D+M okno plastové 2770x1800 mm, barva bílá, izolační 

trojsklo - příplatek za rozřiřovací profil pro napojení fasády 
v rohu

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

m.č.247 .■ 1 1.00000

15/0N023a

1 i

D+M okno plastové 2800x1900 mm, barva bílá, izolační 
trojsklo příplatek za větší plochu okna o 1,23m2

kus 1,00000 5 780,00 5 780,00

.6.310 : 1.00 1,00000

16/ON025a D+M okno plastové 1930x3840 mm. barva bílá, izolační 
trojsklo změna otvírání okna do spodní části

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

schodstě . 1,00 1,00000

17/0N026a D+M okno plastové 2260x3840 mm, barva bílá, izolační 
trojsklo změna otvírání okna do spodní části

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

schodiště : 1,00 t ,00000
18/0N028a D+M okno plastové 1200x900 mm, barva bílá, izolační 

trojsklo - příplatek za rozřiřovací profil pro napojení fasády 
v rohu

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

m..049 : 1,00 1,00000
| 19/769.11 Doplnění samozavírače na dveře ks 2,00000 5 000,00 10 000,001

DN10, ON11 .■ 2 2.00000
20j7991 Provizorní zakrytí oken v ultrazvucích soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

Díl: 786 Čalounické úpravy 1 904,10
21Í786622211RT2 Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, 

pro okna plastová
m2 3,46200 550,00 1 904,10

ON9 - odečet žaluzie kulaté okno :
-(1 27*1 20)*1
OM11, ..241 - žaluzie 
(2,77*1,80)*1

-1.52400

4.986D0

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 569,73
22/979011121R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží .
t 5,11788 100,00 511,79

2,56894*2 5,11788

i 23/979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km i t 74,20926 5,00 371,05
2,55894*29 74,20926

241979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP : t 2,55894! 200,00 j 511,79
25/979081111 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,55894 200,00; 511,79
26i979082111 : Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m i t 2,55894 200,00 511,79
271979088212 , Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj, í i j 2,55894 100,00 255,89
28/979990107 : Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, i

skupina odpadu 170904 l
t . 2,55894 350,00 895,63

Díl: VN Vedlejší náklady 2 142,75
29/VN • Vedlejší náklady j % i 1,00000 2 142,751 2 142,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 25



A

Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

O: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 5 Změnový list č. 14 - Změna rozvodů VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zař. č. 1 - KUCHYŇ 1 6 829,16

1 Pol_0034 venkovní rozvody tl. 30 mm se zesílenou AI folií do 
obvodu 8600 mm / 30% tvarovek (potrubí i2 nad střechu)

m2 4,84000 1 081,00 5 232.04

špatná výška strojovny 700x800/200/500.1.64
Špatná výška strojovny 1000x550x990/990 : 3.2

O 
0

 
o o*y o

 
9 

$M

2 1.12 vnitřní rozvody tl. 20 mm do obvodu 4170 mm / 60% 
tvarovek (potrubí e2 + Í1)

m2 2,24000 713,00 1 597,12

zavazejici odpad OS 800x1000/500/350 : 2.24 2.24000

Díl: 2 Zař. č. 2 - KUCHYŇ 2 6 716,46
3/2.24 Čtyřhranné potrubí z tepelně izolačních panelů z tvrzené 

polyuretanové pěny, z obou stran potažený hliníkovou folii. 
Na vnější straně s reliéfním vzorem (gofrovaným) a na 
vnitřní straně hladký povrch

m2 9,42000 713,00 6 716,46

špatná výška varny OS 800x650/200/560 : 1.8*2
Špatná výška varny PR 400x400/700x250/500 : 1 06*2

3,60000
2,12000

Špatná výška varny TR 700x250/1500 : 3.7 3,70000

Díl: 3 Zař. č. 3 - Výdej jídel + jídelna 20 708,42
4|Pol_0193 j vnitřní rozvody tl. 30 mm do obvodu 2500 mm / 40% i m2 i

‘tvarovek (potrubí e1 + i2) ji
5,14000 943,00 i 4 847,02

jiné umístění kvůli monolitu OS 500X500/45° : 2,57*2 5.1 4000

513.15 /čtyřhranné potrubí z tepelně izolačních panelů z tvrzené i m2 i 
{polyuretanové pěny, z obou stran potažený hliníkovou foliij i
:Na vnější straně s reliéfním vzorem (gofrovaným) a na :
vnitřní straně hladký povrch i :

22,24600 713,00 j 15 861,40

stoupačky uhnutí podhledu OS 500x500/200/600 : 1.55*2 3,10000

zavazející profil pod stropem TR 400x400/2000 4,23 4,23000

zavazející profil pod stropem OS 350x350/100/600.1,13 1,13000

zavazející profil pod stropem PR 350x330/200x850/800 :
1,51*2

3,02000

zavazející proil pod stropem TR200x850/1200 : 3,23 3,23000

zavazející profil pod stropem OL 850x200/455 : 2.69 2,69000
zavazející profil pod stropem OL 350x350/45° : 1,886 1,88800

zavazející profit pod stropem OS 350x350/1 00/800 : 1.5 1.50000

odskočení stény strojovny OS 750x400/100/500 : 1,46 1,46000

Díl: 4 Zař. č. 4 - MYTÍ TABLETÚ (TÁCŮ) 6 742,45
6)Pol_0272 j vnitřní rozvody tl. 30 mm do obvodu 1800 mm / 40% : m2 :

tvarovek (potrubí e1 + Í2) ji
7,15000 943,00 6 742,45

kolize $ prokladem PR 400x300/400x500/300 : 0,64*2 1,28000

přeložení polohy výfuku OL 400x400/90*: 2,12 2,12000
pra ložení polohy výfuku OBJ 400x400/400 odvad 1,63000
kondenzátu zaslepená : 1,63
přeložení polohy výfuku TR 400x400/1 000 : 2,12 2,12000

Díl: 728 Vzduchotechnika 102 737,801

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 15 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 5 Změnový list č. 14 - Změna rozvodů VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
7 7281 Clona do zádveří mezi kuchyní d veřmi na rampu, bez 

dopojení topení a přípravy elektro 93398 + 10%
soubor 1,00000 102 737,80 102 737.80

Díl: 799 Ostatní 7 500,00
8 1 7991 Doplnění vhkostního čidla do místnosti mytí tabletů 

m.č.153
soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

Díl: M24.2 PŘIRÁŽKY 6 000,00
9/Pravidla Dopravné kpí 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 358,51
10!VN ! Vedlejší náklady : % 1.00000 2 358.51 2 358,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocníce Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 6 Změnový list č. 15 - Zdravotechnika - odvod kondenzátu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 721 Vnitrní kanalizace 5 590,32

1 721176102 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 7,00000 250,00 1 750,00
2721194103 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 2,00000 80,00 160,00
3(721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 7,00000 25,00 175,00
4/7211 Mimostaveništni doprava soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00
5/998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00266 2 000,00 5,32

Díl: VN Vedlejší náklady 83,85
6/VN Vedlejší náklady % 1,00000 83,85 83,85

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 7 Změnový list č. 16 - Vytápění

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 999 Ostatní 3 520,00

1 Demontáže Demontáž stávajícího nepotřebného zařízení, mimo 
armatur u ot, tělesa a otopných těles

hod 16,00000 220,00 3 520,00

Díl: 713 Izolace tepelné 6 240,00
2ROC-KMONT Montáž izolace z minerální vaty povrch AL, včetně 

pomocného materiálu
m 78,00000 80,00 6 240,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 63 815,38
3733111117 Potrubí závit, bezešvé běžné v kotelnách DN 40 m 2,00000- 700,00 1 400,00
41733163103 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 19,00000 400,00 7 600,00
5 733163105 Potrubí z měděných trubek vytápěni D 28 x 1,5 mm m 29,00000: 600,00 17 400,00
6)733163107 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm m 21,00000= 1 100,00 23 100,00
71733190107 Tlaková zkouška potrubí DN 40 = m . 71,00000: 10,00 710.00
8/733191914 Zaslepeni potrubí zkováním a zavařením DN 20 kus 2,00000 200,00 400,00
9 733191917 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 40 kus 4,00000 200,00 800,00

10 73311111 příplatek za zhotovení přípojky DN 20 + napojení ks : 4,00000, 589,00 2 356,00
11/ 73311112 í příplatek za zhotovení přípojky DN 25 + napojení ; ks j 4,00000 675,00- 2 700,00
1273311113 ! Příplatek za zhotovení přípojky DN 40 + napojení i ks 8,00000 886,00; 7 088,00
13 998733101 i Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m i t ; 0,13069, 2 000,00 261,38

Díl: 799 Ostatní 13 225,00
14/7991 : Pomocné lešení {soubor 1,00000; 13225,00 13 225,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 302,01
15 VN í Vedlejší náklady i % i 1,00000 1 302,01: 1 302,01

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

O: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 8
Změnový list č. 17 - Zasekání, výměna a doplnění zásuvek v prostoru výdeje jídel, kabeláže 
VZT

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 685,80

1 973046141 Vysekání kapes zeď bet. špalíky, krabice 5x5x5 cm : kus | 9,00000) 76,20; 685,80

Díl: M21 Elektromontáže 47 041,73
2^210010301 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně í kus : 10,00000/ 76,305 763,00

í {dodávky KP 68/2 ?
35210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 3,00000 24,90 74,70
41210111021 Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky 5518-2929
kus 9,00000 328,50 2 956,50

5/210111031
1

Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní včetně 
dodávky zásuvky 5518-2929

kus 6,00000 347,50 2 085,00

6210120803 Chránič proudový dvoupólový do 40 A kus 1,00000 172,50 172,50
7)210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu
m 10,00000 64,60 646,00

85210860222 Kabel speciální JYTY s AI 4 x 1 mm pevně uložený m 550,00000 44,70 24 585,00
9)210860268 UTP, FTP CAT 5E m 340,00000 19,50 6 630,00

10)211010013 Úklid pracoviště hod 2,00000 250,00 500,00
11 211010021 Nespecifické práce montážní - vyhledání a vypnutí obvodů hod 5,00000 300,00: 1 500,00

12 1229877 Krabice 89x 43x 37 IP55 Spelsberg bez svorkovnice Mini ks 1,00000 25,20 25,20

13)1229878 Krabice s ucpávkami HP 70 prázdná. IP54 320 970 01 ks 1,00000 33,80; 33,80

1411258074 Kabel CYKY-J 3x2,5 / 100mb : m 10,00000 28,00; 280,00
15 1676394 : Kabel UTP Cat.5e PVC drát šedá box 305m Solarix { m 340,00000 9,00 3 060,00
16 2033738 : Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC ; ks 1,00000 1 436,00: 1 436,00
17 2036791 : Svorka krabicová 2273-203 3x0,5-2,5 oranžová : ks 1,00000, 3,72; 3,72
18Í34571518 ; Krabice univerzální z PH KU 68- 1901 ; kus : 9,00000 7,40; 66,60
19)4011719 ! Tango zásuvka 1-násobná s clonkami IP44 bílá ! ks 9,00000 209,00; 1 881,00
20 58541252 { Sádra stavební bilá 5 kg bal. f t : 0,01500 11 830,00) 177,45
21 7105246 ; Krabice LUCA 00810 80x8040 : ks : 1,00000 34,85) 34,85
22 7211639 í Krabice 85x 85x 42 IP55 Spelsberg bez svorkovnice HP801 ks ; 1,00000- 39,00; 39,00

23)7400684 í Krabice 100x100x80mm IP55 LUCA hladká šroubovací i 
víko nízké )

ks ! 1,00000; 91,41: 91,41

Díl: VN Vedlejší náklady 715,91
24 VN ; vedlejší náklady 1 % ; 1,00000 715,91; 715,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovaci provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 8a Změnový list č. 18 - Kontrola nepotřebných vypínačů, přesun krabic

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 6 590,00

1/210010361 Rozvodka krabicová kovová, 7116-4xP 16 kus 2,00000 447,50 895,00
2/210010361 Rozvodka krabicová kovová, 7116-4xP 16 kus 2,00000 447,50 895,00
3/21 1010019 Demontáž stávající elektroinstalace hod 6,00000 300,00 2 400,00
4/211010021 Nepsecifické práce montážní - vyhledání světelných 

okruhů pro demontáž vypínačů
hod 8,00000 300,00 2 400,00

Díl: VN Vedlejší náklady 98,85
5/VN Vedlejší náklady % 1,00000 98,85 98,85

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 25



Položkový rozpočet
S; 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 8b Změnový list č. 19 - Přívod pro automatické dveře v jídelně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Oil: 96 Bourání konstrukcí 559,50

1 971033151 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 1,00000 145,50 145,50
2/974031142 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 4,00000 103,50 414,00

Díl: M21 Elektromontáže 1 760,21
3210010003 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm m 26,62000 40,50 1 078,11
41210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 3,00000 24,90 74,70
5/210120401 Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu : kus 1,00000 93,60 93,60
6/210290841 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm kus 2,00000 49,30 98,60

7^210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 6,00000 34,50’ 207,00
8 1181458 Jistič 1pB10A6kA LTE ks 1,00000 88,00; 88,00
9 1233559 Trubka ohebná 320N 25mm MONOFLEX 1425 světle 

šedá
m 2,00000 7,00 14,00

10 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 6,00000 17,70 106,20

Díl: VN Vedlejší náklady 34,80
11 VN ) Vedlejší náklady % 1,00000 34,80 34,80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 8c Změnový list č. 20 - Montáž svítidel v jídelně, výměna vypínačů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 12 100,00

11210110001 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč. prostředí kus 10,00000 151,00 1 510,00

21210800105l Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 60,00000 34,50 2 070,00
3/211010021 Montáž osvětlení do stropů kazetových hod 24,00000 300,00 7 200,00

4/1019731 Classic spínač 1 jasně bílá ks 5,00000 60,00 300,00

51257864 Kabel CYKY-J 3X 1,5/ 100m m 60,00000 17,00 1 020,00

Díl: VN Vedlejší náklady 181,50
6/VN Vedlejší náklady % 1,00000 181,50 181,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovací provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 8d Změnový list č. 21 - Ovládání žaluzií

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 582,00

1 971033151 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC kus 4,00000 145,50 582,00

Díl: M21 Elektromontáže 8 323,96
2/210010331 Krabice pro lištový rozvod 2789 bez zapojení kus 4,00000 59,20 236,80
3(210110001 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí kus 4.00000 151,00 604,00
41210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 30,00000 34,50 1 035,00
5/210800115 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 18,00000 34,50 621,00
6/211010006 Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8 kus 24,00000 34,90 837,60
7210010107 Mtž lišta vkládaci s víčkem š -20mm m 12,00000 60,00 720,00
8211290006 Spolupráce montéra s ostatními účastníky stavby hod 4,00000 300,00 1 200,00
9 216010331 Krabice instalační OBO A8 ks 4,00000 63,00 252,00

101 110818 {Tango rámeček 1-násobný bílá ks 4,00000 25,60 102,40
11 1203410 Lišta vkládácí 20x20 bílá LHD 2m m 12,00000 22,00 264,00
12 1258046 Kabel CYKY-J 5x1,5/100mb m 18,00000 28,24 508,32
13 1259987 Hmoždinka univerzální SX 8x40 Fischer ks 24,00000 2,50 60,00
14 1449367 ABB spínač žaluziový 1/0+1/0 s blokováním bezšroubový ks 4,00000 204,00 816,00

15/301 5605 Tango kryt spínače žaluziového dělený s potiskem bílá ks 4,00000 53,85 215,40

16 34111033 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-0 3x1,5 mm2 m 30,00000 18,80 564,00

1715003502 Krabíce přístojová LK80x28 T pro přístroje řady Tango bílá ks 4,00000 27,00 108,00

18 7211639 Krabice 85x85x42 !P55 Spelsberg bez svorkovnice HP80 ks 4,00000 44,86 179,44

Díl: VN Vedlejší náklady 133,59
19/VN 

____ i________________ Vedlejší náklady % 1,000001 133,59 133,59

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 23 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovaci provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: Se Změnový list č. 22 - Oprava poškozených kabelů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 22 751,05

1 211010013 Komplexní vyzkoušení a oživení, uvedení do provozu hod 8,00000 300,00 2 400,00

2,211010028 Spojkování kabelů - CYKY hod 48,00000 300,00 14 400,00
31211290012 Montáž lešení pracvoního o výšce podlahy do 3m ks 1,00000 828,00 828,00
4-1090327 Páka vulkanizační 25mm x 0,5mm x 10m černá ks 2,00000 97,00 194,00
511210689 > Spojka lidovací 1,5 KU-L Cu ks 20,00000 2,00 40,00
6/1210691 Spojka lisovací 2,5 KU-L Cu ks 20.00000 2,50 50,00
711210692 Spojka lisovací 4 KU-L Cu ks 20,00000 3,50 70,00
81444138 Spojka kabelová D 1,5-16 SV-T-V-K ks 20,00000 89,00 1 780,00
91738371 Manžeta opravná smršťovací 43/12 zipová černá s 

lepidlem 1,0mSRMAHV
ks 1,00000 859,00 859,00

10150000245 Spojka lisovací 6 KU-L Cu ks 20,00000 15,34 306,80
11 7003742 Trubička smršťovací 33,0/8,0x2.5 černá s lepidlem 1m

WAPRO WMT3
m 3,00000 140,00 420,00

1217003744
3

Trubička smršťovací 16,0/5,0 černá UV odolná WMT3- 
160-00

m 3,00000 91,60 274,80

13/7004215 
i

Trubička smršťovací 9,0/3,0x1,3 černá s lepidlem 1,22
WAPRO WDT3

ks 5,00000 58,50 292,50

14/7115068
! :

Trubička smršťovací 22,0/6,0x2,5 černá s lepidlem 1
WAPRO WMT3

ks 3,00000 104,90 314,70

15 j 7704469 Trubička smršťovací 3,0/ 0,6x1,0 Černá s lepidlem 1,22
WAPRO WDT3

ks 5,00000
■

28,00 140,00

16/7704470 Trubička smršťovací 4,8/ 1,5x1,1 černá s lepidlem ks 5,00000, 38,40 192,00
17/7704471 'Trubičk asmršťovací 6,0/2,0x1,2 černá s lepidlem 1,22

j WAPRO WDT3
ks 5,00000 37,85 189,25

Díl: VN Vedlejší náklady 341,27
18/VN (Vedlejší náklady % 1,00000i 341,27 341,27

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 25



Položkový rozpočet
S: 003sa/2021 Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě_stravovaci provoz

0: 001a Stravovací provoz - dodatek č.2

R: 9 Změnový list č. 23 - Odpočet rampy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -27 903,39

1..... 274321211R00 Beton základových pasů železový třídy C 12/15 m3 -3,78090 2 580,00 -9 754,72
2/274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 -7,56180 550,00 -4 158,99
3/274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 -7,56180 100,00 -756,18
4/274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t -0,37810 35 000,00 -13233,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -23 923,75
5/31 1211124R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10 m3 -2,01650 6 500,00 -13 107,25

6[311211128R00 Zdívo nadzákladové z lomového kamene příplatky za 
jednostranné lícování zdivá

m3 -2,01650 1 000,00 -2 016,50

71380932225R00 Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 12 mm, do .
betonu, malta, dovolené namáhání v tahu 12 kN

m -8,00000 1 100,00 -8 800,00

Díl: 5 Komunikace -12 026,70
8/564851111R00 

{

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 -11,62000 150,00 -1 743,00

Skladba OCH2 :
-11.62 -1 1.62000

9/564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 -11,62000 200,00 -2 324,00

Skladba OCH2 .
-11,62 -11.62000

10/59681 1111R00 ■ 

3 •

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 
do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 -11,62000 300,00. -3 486,00

Skladba OCH2 ■
-11,62 -11,62000

1T 592453331R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; 
šedá; 1 = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm

m2 . -12,78200 350,00 -4 473.70

Skladba OCH2 :
-11,62’1,1 -12,78200

Díl: 99 Staveništni přesun hmot -17 737,29
12/999281211 i Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m . t i -25,33898; 700,00 -17 737,29

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -140 000,00
13.004/Z j D+M nového zábradlí u vstupu a rampy, vč.nového madla i kus i -1,00000 140 000,00; -140 000,00

Díl: 772 Kamenné dlažby -32 319,43
14771249114R00 i Kladení dlažby čedičové řezání dlaždic diamantovým i

kotoučem tloušťky40 mm i
m i -8,40200’ 500,00 -4 201,00

15/772511132R00 j

3 ;? >

Kladení dlažby z kamene do tmele vzorované z 1
pravoúhlých desek nedbo dlaždic kladené ze 3 až 5 ;
rozdílných druhů desek sestavených do pravidelné se : 
opakujících vzorů, tloušťky do 50 mm včetně i

m2
]

-5,04120

■

1 500,00? -7 561,80

16}998772102R00 j Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových ; 
stupňů a soklů v objektech výšky do 12 m j

t I -0,57404. 2 000,00 = -1 148,08

17158384857.AR
M . J ....... ...... í dlažba kamenná í m2 { -5,54530 1 3 500,00; -19 408,55

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 25


